Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba

ANO 81 • NÚMERO: 13.131 NATAL, 11 DE FEVEIRO DE 2014 • TERÇA-FEIRA

PORTARIA DE Nº 095/2014 - DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhe
confere o artigo 9º., incisos XI, da Lei Complementar Estadual de n. 251/2003,

RESOLVE:

Art. 1º. C O N V O C A R os membros nato, bem como os eleitos e respectivos suplentes do Conselho Superior
da Defensoria Pública do Estado para participar da 66ª SESSÃO ORDINÁRIA, a realizar-se no dia 14 de
fevereiro de 2014, às 09h, na sala de reuniões localizada na Sede da Defensoria Pública do Estado em Natal. A
sessão terá a seguinte pauta:

- Processo nº 8.284/2013-1, Assunto: Projetos Encaminhamento, Interessada: Defensoria Pública do Estado;

- Processo nº 22.372/2014-4, Assunto: Concurso de Remoção, Interessada: Maria de Lourdes da Silveira
Barra;

- Processo nº 8159/2014-8, Assunto: Solicitação de Providências, Interessada: Defensoria Pública do Estado;

- Processo nº 21.279/2014-1, Assunto: Proposta para Apreciação, Interessada: Luciana Vaz de Carvalho;

- Processo nº 29.129/2014-5, Assunto: Solicitação de Providências, Interessado: Rodrigo Gomes da Costa Lira;
e,

- Outros assuntos.

Art. 2º. COMUNICAR ao Presidente da Associação dos Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte
da realização da referida sessão, tendo em vista o seu direito a assento e voz no Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal/RN, aos dez dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e quatorze.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

http://187.60.79.2/dei/dorn/docview.aspx?id_jor=00000001&data=20140211&id_doc=449526